
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

St.Nr. 

80 
116 

945* 
3* 

111 
151 

17 
21* 

81 
475* 

934 
382 

Name 

Frank Dechet 
Sascha Wölfl 
Tony Steinhäuser 
Ralf Kriegel 
Stefan Köbler 
Timo Heinlein 
Dominik Herbst 
Sandro Jahn 
Jan Linnemannstöns 
Maximilian Bernet 
Leon Stohlmann 
Michael Schafferhans 

Bewerber/Team 

Team Motorrad Waldmann 
TAF Racing 

Rennaerzte Team Familie Stohlmann 

Club 

MSC Höchstädti.F. im ADAC e.V. 

MC Saal 

1. AMC Zirndorf e.V. im ADAC 
AC Friedenfels e. V. 
MC Tauperlitz im ADAC 
MC Frankenjura 
MSC Höchstädti.F. im ADAC e.V. 
MSC Höchstädti.F. im ADAC e.V. 

Nach Runden sortiert

Vorsprung Durchschnittsgeschwindigkeit 

- 

Beste Rundenzeit Beste Geschw. 

- 

Beste Runde von 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Sportzeit Hanau 

Zeitnahme: Werner Grimm                                                Aushang: ______ Uhr

SDO SportTiming

V3 Nordbayern MX Cup MSC Höchstädt 
[7] CS-Kl. MX 1 

Startaufstellung Wertungslauf 1 + 2 

Rennen 

MSC Höchstädt 1,795 km 

30.09.2018 13:55 

51. Höchstädter ADAC Motocross
29./30. September 2018


